19.5.1372 - Ne marmi, che quì sono, si legge … 

Hic iacet corpus nobilis viri Francisci de Fucio de Florentia, 
qui obijt Anno Domini 1372. die 19. mensis Maij 1. Indict. 

(D’Engenio, Napoli sacra, 1623 p.480).* 

24.8.1375 - Ne marmi, che quì sono, si legge … 

Hic iacet corpus nobilis viri Ludovici de Carliaco filij Dni Pe- 
tri de Carliaco militis sub A. D. 1375. die 24. mens. Aug. 12 Ind. 

(D’Engenio, Napoli sacra, 1623 p.480).* 

1383 (?) - Nella cappella a sinistra dell'Altar maggiore. 

Hic mortale Thomae corpus praenobilis extat 
Militis est Augut qui gente Ioannes 
Anno Milleno triceno octuaginta 
Annis dena trinis indictio sextaq; monstrat 
Augusti denaq; die ipseq; sepultus 
Perpetua cuius Co . . . luce quiescat. 

(D’Engenio, Napoli sacra, 1623 p.481).* 

27.10.1387 - Avante la cappella di S. Biagi Vescovo, e Martire. 

Hic iacet corpus nobilis viri Oenerij Bouchier Leoviensis 
Diocesis de Britannia, qui obijt Anno Domini 1387. die 
27. mensis Octobris 11. indict. 

(D’Engenio, Napoli sacra, 1623 p.481).* 

28.10.1411 - Ne marmi, che quì sono, si legge … 

Hic iacet corpus Polisenae Capuanae de Neap. servitris inclyti 
Domini Ducis Amalphiae, quae obijt Anno Domini 1411. die 
28. mensis Octobris 13. ind. 

(D’Engenio, Napoli sacra, 1623 p.480).* 

5.4.1456 - ... Die v mensis aprilis v indictionis Neapoli … accersitis ad presenciam illustrissime domine 
Isabelle de Aragonia de Claromonte ducisse Calabrie ad locum Corrigiarum prope locum qui alias dicebatur 
lo oficio de lo imperatore … prefata domina ducissa coram nobis asseruit e ri die quarto presentis mensis 
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emisse a domino Marino Ferula de Neapoli rectore ecclesie Sancti Johannis Maioris quoddam territorium 
vacuum in quo alias fuerunt multe quam plures domus situm in loco Corrigiarum extra civitatem Neapolis 
iuxta ecclesiam et bona ecclesie Sancte Marie de Corona Spine iuxta domos dicte domine ducisse iuxta 
bona Sancte Marte iuxta viam publicam a duabus partibus pro certo precio per eam soluto pro 
rehedificatione ecclesie predicte Sancti Johannis ad terram deducte et posite propter validum et magnum 
terremotum … propter quod dicta domina ducissa … coram nobis adepta fuit corporalem possesionem dicti 
territorii … Presentibus judice Angelo de Reccho Zardo Pagano notario Andrea de Pilellis de Castroforti 
Perrino Careris de Oppido presbitero Bartholomeo de Acthenasio notario Francisco cum domina comitissa 
Laureti (Not. Jacopo Ferrillo, a. 1453-1458, 1456 car. 39; AMF, 50, X, 1).